

**DODATEK č. 1**  
**ke smlouvě o dílo**  
**„BBP 60312 Vítězné náměstí x Čs. armády, Praha 6“**

číslo smlouvy objednatele: 3/21/6100/026  
TSKRP009979P  
číslo smlouvy zhotovitele: 26/2021

**I.**  
**Smluvní strany**

**1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat objednatele na základě zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

██████████, vedoucí oddělení přípravy a realizace bezmotorové  
dopravy + BESIP + PBB

██████████ technik přípravy a realizace bezmotorové dopravy

a

**2. Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o.**

Sídlo: Pod Petřinami 21/7, 162 00 Praha 6

IČO: 45306028

DIČ: CZ45306028

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. C 14212

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č.ú.: 192341597/0300

zastoupena: Richardem Vojířem, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Richard Vojíř, jednatel

- ve věcech provozních: Lukáš Tuma, jednatel

- hlavní stavbyvedoucí: Lukáš Tuma

e-mail pro účely fakturace: ██████████

**II.**  
**Předmět Dodatku**

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo „**BBP 60312 Vítězné náměstí x Čs. Armády, Praha 6**“ ze dne 26.4.2021 (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. 5. Smlouvy (Cena díla a platební podmínky) z důvodu provedení nezbytných a nepředvídatelných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé na vůli Zhotovitele.

#### VÍCEPRÁCE:

Vícepráce jsou realizovány z důvodu nutnosti zvětšení rozsahu opravy přechodu pro chodce a navazující vozovky. Jedná se o větší rozsah úpravy vozovky asfaltem, včetně infiltračního postřiku z důvodu posunutí sloupu veřejného osvětlení.

Všechny změny jsou zapsány v deníku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zúčastněných stran.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

### III.

#### Změna čl. 5. Smlouvy (Cena díla a platební podmínky)

1. Čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy se v rámci ceny za dílo mění takto:

<b>Cena dle SOD bez DPH</b>	<b>499 719,61 Kč</b>
<b>Cena víceprací dle Dodatku č. 1</b>	<b>63 646,05 Kč</b>
<b>Celková cena dle SOD vč. Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>563 365,66 Kč</b>

### IV.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním registru smluv.
3. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
5. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží Objednatel, dvě vyhotovení Zhotovitel. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno

vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:
  - a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne:

**Za Technická správa komunikací  
hl. m. Prahy, a.s.:**

**Ing. Josef Richtr**  
Digitálně podepsal  
Ing. Josef Richtr  
Datum: 2022.05.13  
13:55:40 +02'00'

.....  
**Ing. Josef Richtr**  
místopředseda představenstva

**Za AUTOTRAK, spol. s r.o.:**

**Richard Vojíř**  
Digitálně podepsal  
Richard Vojíř  
Datum: 2022.05.09  
09:18:16 +02'00'

.....  
**Richard Vojíř**  
jednatel společnosti



## soupis provedených víceprací

**AUTOTRAK, spol. s r.o.**

162 00 Praha 6, Pod Petřinami 21/7

IČ: 45306028, DIČ: CZ45306028

e-ma [redacted]

ODBĚRATEL: TSK hl.m.Prahy,a.s.

110 00, Praha 1, Řásnovka 770/8

SOD č. 3/21/6100/026

zakázka: **BBP 60312 Vítězné náměstí - Čs.armády, Praha 6**

č.	název položky	mj	množství	jedn. cena	cena celkem
113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	81,2	85,00	6 902,00
573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	14,7	15,00	219,75
573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	5,7	25,00	142,00
577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	14,7	390,00	5 713,50
565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	81,2	624,00	50 668,80
				<b>cena bez DPH</b>	<b>63 646,05 Kč</b>
				<b>DPH 21%</b>	<b>13 365,67 Kč</b>
				<b>celkem</b>	<b>77 011,72 Kč</b>

V Praze, dne 27.8.2021

Richard Vo  
jednatel společnosti



AUTOTRAK,  
Pod Petřinami 21/7  
162 00 Praha 6  
IČO: 45306028